
                                                                                                     ALLEGATO “B” 

 

SCHEMA TARIFFARIO 

 

Ingresso libero Ingresso a pagamento 
residenti Non residenti residenti Non residenti 

inverno estate inverno estate inverno estate inverno estate 

Tariffa 

giornaliera 

Sala 

Polivalente 

 

€ 150 

 

€ 100 

 

€ 300 

 

€ 200 

 

€ 200 

 

€ 150 

 

€ 400 

 

€ 300 

Tariffa 

a frazione di 

giornata fino 

a 4 ore 

Sala 

Polivalente 

 

 

€ 80 

 

 

€ 50 

 

 

€ 160 

 

 

€ 100 

 

 

€ 160 

 

 

€ 100 

 

 

€ 320 

 

 

€ 200 

Tariffa 

giornaliera o 

frazione di 

giornata fino 

a 4 ore 

Sala 

Esposizione 

 

 

 

€ 60 

 

 

 

€ 50 

 

 

 

€ 120 

 

 

 

€ 100 

 

 

 

€ 120 

 

 

 

€ 100 

 

 

 

€ 240 

 

 

 

€ 200 

Tariffa 

giornaliera o 

frazione di 

giornata fino 

a 4 ore 

Bar e servizi 

 

 

 

€ 60 

 

 

 

€ 50 

 

 

 

€ 120 

 

 

 

€ 100 

 

 

 

€ 120 

 

 

 

€ 100 

 

 

 

€ 240 

 

 

 

€ 200 

I Versamenti dovranno essere effettuati sul conto corrente postale N° 17195280 intestato a 

Comune di Casale Corte Cerro – Servizio di Tesoreria. Oltre ai versamenti tariffari previsti per 

l’uso delle strutture, dovrà essere depositata, in busta chiusa al Comune, una cauzione pari al 

50% dell’importo complessivo di quanto dovuto, a garanzia degli impegni assunti e per 

eventuali danni alle strutture e attrezzature. L’importo della cauzione verrà restituito 

dall’addetto comunale alla ultimazione della manifestazione e a collaudo favorevole degli 

impianti e attrezzature. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


