## **SCHEMA TARIFFARIO**

	Ingresso libero				Ingresso a pagamento			
	residenti		Non residenti		residenti		Non residenti	
	inverno	estate	inverno	estate	inverno	estate	inverno	estate
Tariffa giornaliera Sala Polivalente	€ 150	€ 100	€ 300	€ 200	€ 200	€ 150	€ 400	€ 300
Tariffa a frazione di giornata fino a 4 ore Sala Polivalente	€ 80	€ 50	€ 160	€ 100	€ 160	€ 100	€ 320	€ 200
Tariffa giornaliera o frazione di giornata fino a 4 ore Sala Esposizione	€ 60	€ 50	€ 120	€ 100	€ 120	€ 100	€ 240	€ 200
Tariffa giornaliera o frazione di giornata fino a 4 ore Bar e servizi	€ 60	€ 50	€ 120	€ 100	€ 120	€ 100	€ 240	€ 200

I Versamenti dovranno essere effettuati sul conto corrente postale N° 17195280 intestato a Comune di Casale Corte Cerro – Servizio di Tesoreria. Oltre ai versamenti tariffari previsti per l'uso delle strutture, dovrà essere depositata, in busta chiusa al Comune, una cauzione pari al 50% dell'importo complessivo di quanto dovuto, a garanzia degli impegni assunti e per eventuali danni alle strutture e attrezzature. L'importo della cauzione verrà restituito dall'addetto comunale alla ultimazione della manifestazione e a collaudo favorevole degli impianti e attrezzature.